单位党委（党组）文号

关于招聘编外人员的报告

区委编委:
我单位核定编制XX名，实有在编人员XX名，借用人员X名，今年获批招录公务员X名、招聘事业人员X名。现有编外人员XX名，与2020年3月核实的编外人数相比减少了XX名。
经局党委（党组）会议集体研究，现申请招聘编外人员X名。其中，XX岗位X名，……。主要理由（或依据）是：……（如有相关依据附后）。
经区委编办、区财政局、区人社局会审，初步同意我单位招聘编外人员XX名（见附件）。
特此报告，提请区委编委会研究。
附件：1.招聘编外人员的相关依据
2. 编外人员招聘申请初审意见
[bookmark: _GoBack]

          XX单位党委（党组）
年  月  日